АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.11.2013г.  № 724
	О прекращении действия долгосрочной районной целевой Программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения в Кумылженском муниципальном районе» на 2013-2015 годы и о признании утратившим силу постановления                        администрации Кумылженского муниципального района от 24.09.2012г. № 689.

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также во исполнение распоряжения администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 11.10.2013 года  № 337-р «О прекращении действия долгосрочных районных целевых программ Кумылженского муниципального района в 2014-2016 годах»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Прекратить с 01.01.2014 года действие долгосрочной районной целевой Программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения в Кумылженском муниципальном районе» на 2013-2015 годы.
2. Признать утратившим силу с 01.01.2014 года постановление администрации Кумылженского   муниципального   района   от   24.09.2012г.   № 689   «Об утверждении   долгосрочной районной целевой Программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения в Кумылженском муниципальном районе» на 2013-2015 годы».
3.   Настоящее   постановление   вступает   в   силу  со   дня     обнародования   путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района								Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела				 			И.И.Якубова